
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  РІШЕННЯ

                     Про внесення змін до Порядку використання коштів міського
бюджету для фінансової підтримки підприємств осіб з інвалідністю,

на яких працює не менше 80% осіб з інвалідністю від загальної
кількості працюючих, громадських організацій осіб з інвалідністю і
ветеранів  та благодійних організацій (фондів),діяльність яких має

соціальне спрямування, затвердженого рішенням Броварської міської
ради  Київської області  від 20.12.2018р. № 1193-50-07 

З метою ефективного та цільового використання коштів міського бюджету, 
забезпечення соціального захисту дітей з інвалідністю, керуючись пунктом 22 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку  та постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада 
Київської області

                                                       В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до Порядку використання коштів міського бюджету для 
фінансової підтримки  фінансової підтримки підприємств осіб з інвалідністю, на 
яких працює не менше 80% осіб з інвалідністю від загальної кількості 
працюючих, громадських організацій осіб з інвалідністю і ветеранів  та 
благодійних організацій (фондів), діяльність яких має соціальне спрямування, 
затвердженого рішенням Броварської міської ради від 20.12.2018 р. № 1193-50-07, 
виклавши його в новій редакції згідно з додатком 1.
2. Затвердити форму акту наданих освітньо – реабілітаційних послуг згідно з 
додатком 2.
3.  Рішення набирає чинності з 01.07.2019 року.
4.  Контроль за  виконанням  цього  рішення   покласти   на   заступника  міського  
голови  Виноградову Л.М.

      Міський   голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від 20 червня 2019 року
№ 1473-57-07


